
Cuenta NombreCuenta SaldoIni Cargo Abono

1 ACTIVO 887,997.90 982,268.00 885,292.81

1.1 ACTIVO CIRCULANTE 115,269.70 982,268.00 885,292.81

1.1.1 EFECTIVO Y EQUIVALENTES 105,996.14 473,665.26 377,294.85

1.1.1.2 BANCOS/TESORERIA 105,996.14 473,665.26 377,294.85

1.1.1.2.0.2.0.0.1.0 BANCOMER 4460180141 RECURSO MUNICIPAL105,996.14 473,665.26 377,294.85

1.1.2 DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES9,273.56 508,602.74 507,997.96

1.1.2.2 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1,244.58 504,471.96 504,471.96

1.1.2.2.0.0.0.0.0.1 SUBSIDIO PARA EL EMPLEO 1,244.58 0.00 0.00

1.1.2.2.0.0.0.0.0.2 PÚBLICO EN GENERAL 0.00 112,164.27 112,164.27

1.1.2.2.0.0.0.0.0.3 SUBSIDIO MUNICIPAL 0.00 392,307.69 392,307.69

1.1.2.3 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO8,028.98 4,130.78 3,526.00

1.1.2.3.0.0.0.0.0.3 GASTOS POR COMPROBAR -0.72 0.00 0.00

1.1.2.3.0.0.0.0.0.7 CELULAR -702.30 4,130.78 3,526.00

1.1.2.3.0.0.0.0.1.1 ANTICIPOS NOMINA 8,732.00 0.00 0.00

1.2 ACTIVO NO CIRCULANTE 772,728.20 0.00 0.00

1.2.4 BIENES MUEBLES 1,763,145.18 0.00 0.00

1.2.4.1 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION449,057.61 0.00 0.00

1.2.4.1.1.5.1.1.0.0 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA141,938.17 0.00 0.00

1.2.4.1.2.5.1.2.0.0 MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERIA65,718.34 0.00 0.00

1.2.4.1.3.5.1.5.0.0 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMAC233,636.10 0.00 0.00

1.2.4.1.9.5.1.9.0.0 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION7,765.00 0.00 0.00

1.2.4.2 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO654,714.40 0.00 0.00

1.2.4.2.1.5.2.1.0.0 EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES405,587.24 0.00 0.00

1.2.4.2.3.5.2.3.0.0 CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO77,934.53 0.00 0.00

1.2.4.2.9.5.2.9.0.0 OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO171,192.63 0.00 0.00

1.2.4.4 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE247,237.00 0.00 0.00

1.2.4.4.1.5.4.1.0.0 VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE 236,000.00 0.00 0.00

1.2.4.4.9.5.4.9.0.0 OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE 11,237.00 0.00 0.00

1.2.4.6 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS18,879.99 0.00 0.00

1.2.4.6.3.5.6.3.0.0 MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCION13,595.00 0.00 0.00

1.2.4.6.7.5.6.7.0.0 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTA5,284.99 0.00 0.00

1.2.4.7 COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALIOSOS393,256.18 0.00 0.00

1.2.4.7.1.5.1.3.0.0 BIENES ARTISTICOS, CULTURALES Y CIENTIFICOS393,256.18 0.00 0.00

1.2.5 ACTIVOS INTANGIBLES 7,493.60 0.00 0.00

1.2.5.1 SOFTWARE 6,600.40 0.00 0.00

1.2.5.1.5.9.1.0.0.0 SOFTWARE 6,600.40 0.00 0.00

1.2.5.4 LICENCIAS 893.20 0.00 0.00

1.2.5.4.1.5.9.7.0.0 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES893.20 0.00 0.00

1.2.6 DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA D-997,910.58 0.00 0.00

1.2.6.3 DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES-995,841.14 0.00 0.00

1.2.6.3.5.1.1.0.0.0 DEP ACUM MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA-53,315.71 0.00 0.00

1.2.6.3.5.1.2.0.0.0 DEP ACUM MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERIA-9,910.80 0.00 0.00

1.2.6.3.5.1.5.0.0.0 DEP ACUM EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECN DE LA INF-203,926.32 0.00 0.00

1.2.6.3.5.1.9.0.0.0 DEP ACUM OTROS MOBIL Y EQUIPOS DE ADMINISTR-3,235.42 0.00 0.00

1.2.6.3.5.2.1.0.0.0 DEP ACUM EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES-299,007.40 0.00 0.00

1.2.6.3.5.2.3.0.0.0 DEP ACUM CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO-77,034.73 0.00 0.00

1.2.6.3.5.2.9.0.0.0 DEP ACUM OTRO MOB Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREAT-89,992.99 0.00 0.00

1.2.6.3.5.4.1.0.0.0 DEP ACUM VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE-236,000.00 0.00 0.00

1.2.6.3.5.4.9.0.0.0 DEP ACUM OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE-9,724.95 0.00 0.00

1.2.6.3.5.6.3.0.0.0 DEP ACUM MAQUINARIA Y EQUI DE CONSTRUC-10,314.50 0.00 0.00

1.2.6.3.5.6.7.0.0.0 DEP ACUM HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTA-3,378.32 0.00 0.00

1.2.6.5 AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES-2,069.44 0.00 0.00

1.2.6.5.5.9.1.0.0.0 AMO ACUM SOFTWARE -1,980.12 0.00 0.00

1.2.6.5.5.9.7.0.0.0 AMO ACUM LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES-89.32 0.00 0.00

2 PASIVO -54,887.00 507,724.80 486,895.80

2.1 PASIVO CIRCULANTE -54,887.00 507,724.80 486,895.80

2.1.1 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO-54,887.00 507,724.80 486,895.80

2.1.1.1 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO0.02 229,314.50 225,201.50

2.1.1.1.0.0.0.0.0.1 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR 0.02 229,314.50 225,201.50

2.1.1.2 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO0.00 225,552.80 225,552.80

2.1.1.2.0.0.0.0.0.1 PROVEEDORES POR PAGAR CORTO PLAZO0.00 225,552.80 225,552.80

2.1.1.7 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLA-54,887.02 44,063.00 23,234.00



2.1.1.7.0.0.0.0.0.1 ISR SUELDOS -48,597.34 44,063.00 23,234.00

2.1.1.7.0.0.0.0.0.2 RETENCIONES IMSS -3,775.11 0.00 0.00

2.1.1.7.0.0.0.0.0.3 IMPUESTO SOBRE NOMINAS -2,514.57 0.00 0.00

2.1.1.9 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO0.00 8,794.50 12,907.50

2.1.1.9.0.0.0.0.0.1 OTRAS CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO0.00 8,794.50 12,907.50

3 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO -833,110.90 250,394.00 250,394.00

3.1 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO0.00 0.00 0.00

3.1.1 APORTACIONES 32,500.00 0.00 0.00

3.1.1.0 APORTACIONES 32,500.00 0.00 0.00

3.1.1.0.0.0.9.9.9.9 BAJA DE ACTIVO FIJO 32,500.00 0.00 0.00

3.1.2 DONACIONES DE CAPITAL -32,500.00 0.00 0.00

3.1.2.0 DONACIONES DE CAPITAL -32,500.00 0.00 0.00

3.1.2.0.0.0.0.0.0.1 DONACIONES DE BIENES MUEBLES EN ESPECIE-32,500.00 0.00 0.00

3.2 HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO-833,110.90 250,394.00 250,394.00

3.2.1 RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)250,394.18 0.00 250,394.00

3.2.1.0 RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)250,394.18 0.00 250,394.00

3.2.1.0.0.0.0.0.0.1 RESULT DEL EJERCICIO: AHORRO/DESAHORRO250,394.18 0.00 250,394.00

3.2.2 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES-1,083,505.08 250,394.00 0.00

3.2.2.0 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES-1,083,505.08 250,394.00 0.00

3.2.2.0.0.0.0.0.0.1 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES-698.76 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.0.4.0.1 APLICACION DE REMANENTE CONVENIO ESTATAL EJER 2015-20,531.07 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.0.4.0.2 APLICACION DE REMANENTE CONVENIO ESTATAL EJER 2016-1,278.57 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.0.5.0.1 APLICACION DE REMANENTE RECURSO PROPIO EJER 2015-28,996.00 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.0.5.0.2 APLICACION DE REMANENTE RECURSO PROPIO EJER 2016-4,036.06 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.0.5.0.3 APLICACION DE REMANENTE RECURSO PROPIO EJER 2017-1,831.54 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.0.5.0.4 APLICACION DE REMANENTE RECURSO PROPIO EJER 2018-0.82 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.0.5.0.5 APLICACION DE REMANENTE RECURSO PROPIO EJER 2019-5,281.74 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.0.5.0.6 APLICACION DE REMANENTE RECURSO PROPIO EJER 2020-35,133.48 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.0.8.0.1 APLICACION DE REMANENTE RECURSO MUNICIPA EJER 2015-204,156.83 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.0.8.0.2 APLICACION DE REMANENTE RECURSO MUNICIPA EJER 2016-25,347.72 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.0.8.0.3 APLICACION DE REMANENTE RECURSO MUNICIPA EJER 2017-41,306.87 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.0.8.0.4 APLICACION DE REMANENTE RECURSO MUNICIPA EJER 2018-191,702.63 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.0.8.0.5 APLICACION DE REMANENTE RECURSO MUNICIPA EJER 2019-409,753.78 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.0.8.0.6 APLICACION DE REMANENTE RECURSO MUNICIPA EJER 2020-70,052.66 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.2.0.1.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2011 408.64 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.2.0.1.2 RESULTADO DEL EJERCICIO 2012 -147,227.40 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.2.0.1.3 RESULTADO DEL EJERCICIO 2013 66,458.85 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.2.0.1.4 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014 45,605.85 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.2.0.1.5 RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 -131,387.82 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.2.0.1.6 RESULTADO DEL EJERCICIO 2016 -458,158.61 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.2.0.1.7 RESULTADO DEL EJERCICIO 2017 97,159.36 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.2.0.1.8 RESULTADO DEL EJERCICIO 2018 73,077.65 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.2.0.1.9 RESULTADO DEL EJERCICIO 2019 30,858.79 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.2.0.2.0 RESULTADO DEL EJERCICIO 2020 -204,076.49 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.2.0.2.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2021 786,097.74 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.2.0.2.2 RESULTADO DEL EJERCICIO 2022 -202,213.11 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.2.0.2.3 RESULTADO DEL EJERCICIO 2023 0.00 250,394.00 0.00

4 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 0.00 30,806.70 473,665.26

4.1 INGRESOS DE GESTION 0.00 30,806.70 81,357.57

4.1.7 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVI0.00 30,806.70 81,357.57

4.1.7.3 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVI0.00 30,806.70 81,357.57

4.1.7.3.0.5.0.0.0.1 INSCRIPCION A TALLERES CULTURALES 0.00 30,806.70 70,005.57

4.1.7.3.0.5.0.0.0.6 SERVICIO DE BANDA MUNICIPAL 0.00 0.00 11,352.00

4.2 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIV0.00 0.00 392,307.69

4.2.2 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCI0.00 0.00 392,307.69

4.2.2.1 TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES 0.00 0.00 392,307.69

4.2.2.1.0.3.0.0.0.1 RECURSO MUNICIPAL CAPITULO 1000 0.00 0.00 323,606.02

4.2.2.1.0.3.0.0.0.2 RECURSO MUNICIPAL CAPITULO 2000 0.00 0.00 19,135.83

4.2.2.1.0.3.0.0.0.3 RECURSO MUNICIPAL CAPITULO 3000 0.00 0.00 48,253.34

4.2.2.1.0.3.0.0.0.5 RECURSO MUNICIPAL CAPITULO 5000 0.00 0.00 1,312.50

5 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 0.00 325,054.37 0.00

5.1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 0.00 325,054.37 0.00

5.1.1 SERVICIOS PERSONALES 0.00 256,074.50 0.00



5.1.1.1 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE0.00 127,814.00 0.00

5.1.1.1.1.1.3.0.0.0 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE0.00 127,814.00 0.00

5.1.1.2 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO0.00 87,076.50 0.00

5.1.1.2.1.2.1.0.0.0 HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 0.00 87,076.50 0.00

5.1.1.6 PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS0.00 41,184.00 0.00

5.1.1.6.1.7.1.0.0.0 ESTIMULOS 0.00 41,184.00 0.00

5.1.2 MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00 5,030.57 0.00

5.1.2.1 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTO0.00 5,030.57 0.00

5.1.2.1.2.1.1.0.0.0 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA0.00 3,230.16 0.00

5.1.2.1.2.1.2.0.0.0 MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION0.00 1,800.41 0.00

5.1.3 SERVICIOS GENERALES 0.00 63,949.30 0.00

5.1.3.1 SERVICIOS BASICOS 0.00 6,815.00 0.00

5.1.3.1.3.1.1.0.0.0 ENERGIA ELECTRICA 0.00 1,029.00 0.00

5.1.3.1.3.1.4.0.0.0 TELEFONIA TRADICIONAL 0.00 1,196.98 0.00

5.1.3.1.3.1.5.0.0.0 TELEFONIA CELULAR 0.00 1,791.00 0.00

5.1.3.1.3.1.7.0.0.0 SERV DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCES DE INFO0.00 2,798.02 0.00

5.1.3.3 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y0.00 1,222.06 0.00

5.1.3.3.3.3.8.0.0.0 SERVICIOS DE VIGILANCIA 0.00 1,222.06 0.00

5.1.3.4 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES0.00 348.00 0.00

5.1.3.4.3.4.1.0.0.0 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 0.00 348.00 0.00

5.1.3.5 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENT0.00 18,763.00 0.00

5.1.3.5.3.5.1.0.0.0 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES0.00 5,075.00 0.00

5.1.3.5.3.5.5.0.0.0 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE0.00 13,688.00 0.00

5.1.3.8 SERVICIOS OFICIALES 0.00 29,277.24 0.00

5.1.3.8.3.8.2.0.0.0 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 0.00 29,277.24 0.00

5.1.3.9 OTROS SERVICIOS GENERALES 0.00 7,524.00 0.00

5.1.3.9.3.9.8.0.0.0 IMP SOBRE NOMI Y OTRS QUE SE DERIV D UNA RELAC LAB0.00 7,524.00 0.00

8 CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 0.00 15,531,147.68 15,531,147.68

8.1 LEY DE INGRESOS 0.00 7,336,650.22 7,336,650.22

8.1.1 LEY DE INGRESOS ESTIMADA 0.00 5,284,913.00 0.00

8.1.1.0 LEY DE INGRESOS ESTIMADA 0.00 5,284,913.00 0.00

8.1.1.0.0.0.0.0.0.1 LEY DE INGRESOS ESTIMADA 0.00 5,284,913.00 0.00

8.1.2 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR 0.00 483,915.26 6,379,069.70

8.1.2.0 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR 0.00 483,915.26 6,379,069.70

8.1.2.0.0.0.0.0.0.1 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR 0.00 483,915.26 6,379,069.70

8.1.3 MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA0.00 1,063,350.00 10,250.00

8.1.3.0 MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA0.00 1,063,350.00 10,250.00

8.1.3.0.0.0.0.0.0.1 MOD LEY INGRESO ESTIMADO SUPLEMENTO0.00 1,063,350.00 0.00

8.1.3.0.0.0.0.0.0.2 MOD LEY INGRESO ESTIMADO DEVOLUCION0.00 0.00 10,250.00

8.1.4 LEY DE INGRESOS DEVENGADA 0.00 504,471.96 473,665.26

8.1.4.0 LEY DE INGRESOS DEVENGADA 0.00 504,471.96 473,665.26

8.1.4.0.0.0.0.0.0.1 LEY DE INGRESOS DEVENGADA 0.00 504,471.96 473,665.26

8.1.5 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 0.00 473,665.26

8.1.5.0 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 0.00 473,665.26

8.1.5.0.0.0.0.0.0.1 LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 0.00 473,665.26

8.2 PRESUPUESTO DE EGRESOS 0.00 8,194,497.46 8,194,497.46

8.2.1 PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 0.00 0.00 5,284,913.00

8.2.1.0 PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 0.00 0.00 5,284,913.00

8.2.1.0.0.0.0.0.0.1 PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 0.00 0.00 5,284,913.00

8.2.2 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER0.00 6,614,083.00 601,120.57

8.2.2.0 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER0.00 6,614,083.00 601,120.57

8.2.2.0.0.0.0.0.0.1 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER0.00 6,614,083.00 601,120.57

8.2.3 MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO0.00 276,070.00 1,329,170.00

8.2.3.0 MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO0.00 276,070.00 1,329,170.00

8.2.3.0.0.0.0.0.0.1 MOD PTTO EGRESO APROBADO SUPLEMENTO0.00 0.00 1,329,170.00

8.2.3.0.0.0.0.0.0.2 MOD PTTO EGRESO APROBADO DEVOLUCION0.00 276,070.00 0.00

8.2.4 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO0.00 325,050.57 325,054.37

8.2.4.0 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO0.00 325,050.57 325,054.37

8.2.4.0.0.0.0.0.0.1 PTTO EGRESOS COMPROMETIDO 0.00 325,050.57 325,054.37

8.2.5 PTTO EGRESOS DEVENGADO 0.00 325,054.37 325,054.37

8.2.5.0 PTTO EGRESOS DEVENGADO 0.00 325,054.37 325,054.37

8.2.5.0.0.0.0.0.0.1 PTTO EGRESOS DEVENGADO 0.00 325,054.37 325,054.37

8.2.6 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 0.00 325,054.37 329,185.15



8.2.6.0 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 0.00 325,054.37 329,185.15

8.2.6.0.0.0.0.0.0.1 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 0.00 325,054.37 329,185.15

8.2.7 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 0.00 329,185.15 0.00

8.2.7.0 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 0.00 329,185.15 0.00

8.2.7.0.0.0.0.0.0.1 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 0.00 329,185.15 0.00
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984,973.09

212,244.89

202,366.55

202,366.55

202,366.55

9,878.34

1,244.58

1,244.58

0.00

0.00

8,633.76

-0.72

-97.52

8,732.00

772,728.20

1,763,145.18

449,057.61

141,938.17

65,718.34

233,636.10

7,765.00

654,714.40

405,587.24

77,934.53

171,192.63

247,237.00

236,000.00

11,237.00

18,879.99

13,595.00

5,284.99

393,256.18

393,256.18

7,493.60

6,600.40

6,600.40

893.20

893.20

-997,910.58

-995,841.14

-53,315.71

-9,910.80

-203,926.32

-3,235.42

-299,007.40

-77,034.73

-89,992.99

-236,000.00

-9,724.95

-10,314.50

-3,378.32

-2,069.44

-1,980.12

-89.32

-34,058.00

-34,058.00

-34,058.00

4,113.02

4,113.02

0.00

0.00

-34,058.02



-27,768.34

-3,775.11

-2,514.57

-4,113.00

-4,113.00

-833,110.90

0.00

32,500.00

32,500.00

32,500.00

-32,500.00

-32,500.00

-32,500.00

-833,110.90

0.18

0.18

0.18

-833,111.08

-833,111.08

-698.76

-20,531.07

-1,278.57

-28,996.00

-4,036.06

-1,831.54

-0.82

-5,281.74

-35,133.48

-204,156.83

-25,347.72

-41,306.87

-191,702.63

-409,753.78

-70,052.66

408.64

-147,227.40

66,458.85

45,605.85

-131,387.82

-458,158.61

97,159.36

73,077.65

30,858.79

-204,076.49

786,097.74

-202,213.11

250,394.00

-442,858.56

-50,550.87

-50,550.87

-50,550.87

-39,198.87

-11,352.00

-392,307.69

-392,307.69

-392,307.69

-323,606.02

-19,135.83

-48,253.34

-1,312.50

325,054.37

325,054.37

256,074.50



127,814.00

127,814.00

87,076.50

87,076.50

41,184.00

41,184.00

5,030.57

5,030.57

3,230.16

1,800.41

63,949.30

6,815.00

1,029.00

1,196.98

1,791.00

2,798.02

1,222.06

1,222.06

348.00

348.00

18,763.00

5,075.00

13,688.00

29,277.24

29,277.24

7,524.00

7,524.00

0.00

0.00

5,284,913.00

5,284,913.00

5,284,913.00

-5,895,154.44

-5,895,154.44

-5,895,154.44

1,053,100.00

1,053,100.00

1,063,350.00

-10,250.00

30,806.70

30,806.70

30,806.70

-473,665.26

-473,665.26

-473,665.26

0.00

-5,284,913.00

-5,284,913.00

-5,284,913.00

6,012,962.43

6,012,962.43

6,012,962.43

-1,053,100.00

-1,053,100.00

-1,329,170.00

276,070.00

-3.80

-3.80

-3.80

0.00

0.00

0.00

-4,130.78



-4,130.78

-4,130.78

329,185.15

329,185.15

329,185.15


